
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

оУ
Р І Ш Е Н Н Я

№ 4 *

Про затвердження розміру плати 
за надання послуг робочим органом

Керуючись Правилами розміщення зовнішньої реклами в м.Коростишеві 
та населених пунктах Коростишівської міської ради, затверджених рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 23.06.2020 №127, 
п.п.13 п.а ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», 
виконавчий комітет міської ради.

ВИРІШИВ:

1. Затвердити розмір плати за надання послуг робочим органом (КГІ 
«Коростишівський комунальник») з підготовки документації для розміщення 
зовнішньої реклами на території Коростишівської міської ради на підставі 
калькуляції витрат, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови згідно розподілу обов’язків та фінансово-господарський 
відділ Коростишівської міської ради (Яковенко Є.П.).

Міський голова



Додаток
до рішення виконавчого

Ш е т оі міської ради

Розмір плати
за надання послуг робочим органом з підготовки 
документації для розміщення зовнішньої реклами 

на території Коростишівської міської ради

№
п/п

Види робіт Норма часу 
(чол./год.)

Вартість
(грн.)

1 Приймання та реєстрація 
Документів замовника

0,37 17,70

2 Аналіз поданих матеріалів, 
робота з замовником

1,2 57,40

3 Виїзд на місце для обстеження ділянки 1,9 90,88
4 Вивчення питання зовнішнього 

благоустрою
1,3 62,18

5 Технічне оформлення,реєстрація 0,37 17,70
6 Множення матеріалів 12,0
7 Підготовка документів для 

Погодження відділом архітектури та 
містобудування інших уповноважених 
органів

0,8 38,26

8 Супроводження і підготовка проекту 
рішення поданих згідно документів для 
розгляду на засіданні виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради

0,8 38,26

9 Ведення обліку зовнішніх рекламних 
засобів на території Коростишівської 
міської ради та своєчасне винесення 
плати за тимчасове користування 
місцями розташування зовнішньої 
реклами(виставлення рахунків)

1,1 52,6

Всього: 386 ,98

Перший заступник _ ^
міського голови ^ Е.В. Підкевич




